

Obec Trojanovice
Trojanovice 210
744 01 Trojanovice

Ostrava
2015-09-23

OBECNÍ ÚŘAD TROJANOVICE okres Nový Jičín		Č. dopor. RR 7691 70740
Došlo	24 -09- 2015	Zpracoval: OND
Č. j.	1240/2015	Ukl. znak: 614-3
Počet listů:	1	Přil.: /

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Plán zimní údržby za období 2013 až 2014 vč. uvedení všech udržovaných komunikací
2. Způsob a náklady na zajištění zimní údržby s uvedením jednotkových cen za jednotlivé výkony
3. Informaci o způsobu zajištění, nákladech, zhotoviteli a datu realizace stavebních prací spočívajících v položení asfaltobetonového krytu na komunikaci ležící na pozemku parc. č. 593/ 9, k. ú. Trojanovice (realizace proběhla cca před 10ti lety, investorem byla obec).

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu.

S pozdravem,



Obec Trojanovice

Trojanovice 210

744 01 Frenštát p. R.

Č.j.: OÚTj 1240/2015/On
Vyřizuje: Monika Ondryášová
Tel: 556 808 565

Trojanovice 8. října 2015

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. si dovoluujeme podat k informace k Vaší žádosti ze dne 23.9.2015.

Požadované informace:

1. Plán zimní údržby za období 2013 až 2014 vč. uvedení všech udržovaných komunikací
2. Způsob a náklady na zajištění zimní údržby s uvedením jednotkových cen za jednotlivé výkony
3. Informaci o způsobu zajištění, nákladech, zhotoviteli a datu realizace stavebních prací spočívajících v položení asfaltobetonového krytu na komunikaci ležící na pozemku parc. č. 593/9, k.ú. Trojanovice (realizace proběhla cca před 10ti lety, investorem byla obec).

ad1. Obec Trojanovice nemá zpracovaný plán údržby ani evidenci všech udržovaných komunikací.

ad2. Z důvodu, že není vymezeno období údržby, není možné tuto informaci podat. Dovolujeme si však podat informaci za rok 2014, kdy jsme měli náklady na zajištění zimní údržby, resp. služby na údržbu komunikací, dle rozpočtové kapitoly 2212-5169 ve výši 69.343,15 Kč (viz. příloha č. 1 Tisk účetních dokladů výpis zápisů). Tato kapitola obsahuje pouze služby na základě smluvního vztahu s dodavatelem služeb. Na tyto služby máme uzavřeny smlouvy se dvěma partnery – firma Pustka a pan Jaroslav Petr, kdy na základě smluv činí hodinová sazba za službu částku 580,- Kč + DPH (viz. příloha č. 2. Smlouva s firmou Pustka a příloha č. 3. Smlouva s panem Jaroslavem Petrem).

ad3. Obec Trojanovice nevede žádnou informaci ani dokument způsobu zajištění, nákladech, zhotoviteli a datu realizace stavebních prací spočívajících v položení asfaltobetonového krytu na komunikaci ležící na pozemku parc. č. 593/9, k.ú. Trojanovice. Obec Trojanovice není majitelem komunikace, nemá tuto komunikace vedenou v pasportu komunikací, a proto se s žádostí o tuto informaci obraťte na majitele komunikace.

S pozdravem

Mgr. Jiří Novotný
starosta obce

OBEC
TROJANOVICE
744 01 -7-

